
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札･
指名競争入札
の別(総合評価
の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備 考

令和２年国勢調査 産業・職業大分類符号
格付業務

独立行政法人統計センター
理事長 笹島　誉行
新宿区若松町19-1

R2.11.12 株式会社 ムサシ 東京都中央区銀座8-20-36 一般競争入札 401,009,400 272,800,000 68.0% 単価契約

勤怠管理サービスの提供 独立行政法人統計センター
理事長 笹島　誉行
新宿区若松町19-2

R2.11.13 株式会社大塚商会 東京都千代田区飯田橋2-18-4 一般競争入札 8,362,200 8,362,200 100.0% 単価契約

令和２年国勢調査　外国語で回答された調
査票の翻訳業務

独立行政法人統計センター
理事長 笹島　誉行
新宿区若松町19-3

R2.11.17 株式会社ホンヤク社 東京都港区海岸1-15-1 一般競争入札 16,634,970 5,484,050 33.0% 単価契約

R２年11月分
独立行政法人統計センター

（注）予定価格：公表したとしても、他の契約の予定価格を類推されるおそれがないと認められるもの又は国の事務又は事業に支障を生じるおそれがないと認められるものに限る。
（公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）３.(1)の⑦より）

1 / 1 ページ


